BEAUTY TREATMENTS

AUGEN

AUGENBRAUEN Farbe

DESIGN zupfen/ wachsen 10,00 €
WIMPERN Farbe

WIMPERNLIFTING  zzgl. Farbe 55,00 €

AUGENBRAUEN DESIGN & WIMPERNFARBE

DERMOSTHETIQUE® AUGENLIFTING
Energiepunktmassage & Intensivpflege

DE LUXE

Patch fiir das Ober- und Unterlied & Handmassage
THALASSO FOR EYES

Urlaub fiir miide, angespannte Augen

MAKEUP

o
TAGES MAKE-UP « 4. ca. 15 Min.
ABEND MAKEAUP. ca. 30 Min.

ca. 30 Min:

Pflege mit LA BIOSTHE'I"ICI;L;.EQ_- landpeeling & Handmassage
mit Lack i ) }j

Fes I SAE
FRESH UP MANIKURE 4%/
SPA HANDPFLEGE ' /| :
Pflege mit LA BIOSTHETI&UEQ Handpeeling
und Handpflege Produkten,

Parafinbad & entspannende Handmaésage

ca. 45 Min.
ca. 15 Min.

FUSSE

SPA PEDIKURE (ohne/ mit Lack) 50,20 €
AromafuRbad, kiirzen der Nagel, Nagelhautpflege
wohltuende Massage, Négel polieren

HAARENTFERNUNG
Oberlippe ohne/ mit Kinn 11,30 €
Ganzes Gesicht

Bikinizone

Beine bis Knie/ komplett 35,50 €

Arme
Achseln

10,80 €
11,30 €
17,50 €
65,50 €
37,50 €
11,90 €

23,70 €

17,30 €

19,00 €
38,00 €

41,00 €
21,00 €
18,00 €

57,70 €

22,60 €
41,00 €
26,90 €
65,00 €
26,90 €
26,90 €

COSMETIC & WELLNESS TREATMENTS
REINIGUNG & BERUHIGUNG

REINIGUNGSBEHANDLUNG FUR TEENAGER
Hautdiagnose & Intensivpeeling

Entfernen von Unreinheiten, kilhlende Nachbehandlung,
inklusive Gesichtsmaske

ca. 60 Min. 51,00 €

SPEZIALBEHANDLUNG BEI PROBLEMHAUT

Eine umfassende Hautdiagnose gewahrleistet den Erfolg
dieser Behandlung. Atherische Ole und ein Intensivpeeling
sorgen fiir ein geklartes und glattes Hautbild.

Eine entschlackende Massage und kiihlende, beruhigende
Pflege geben ein ruhiges Hautbild.

ca. 60 Min. 81,00€

DETOX FACE TREATMENT-

fiir Gesicht, Hals & Dekolleté

Energiepflege und Massage gegen Lymphstauung
undfir ein strahlendes, entspanntes Aussehen.

75,00 €

s 4 1
DERMOSTHETIQUE® COUPEROSE TREATMENT ca. 70 Min. 75,00 €
Hochwirksame Pflegewirkstoffe sorgen fiir eine spiirbare

Verminderung der Rétungen und beruhigen die Haut sichtbar. Gu‘

FEUCHTIGREIT ' ; 3 /

y \
FEUCHTIGKEITSBEHANDLUNG MIT ISOBIOS ca; 70 Min. 75,00 €
Diese Meerwasserbehandlung verleiht Ihrer entfeuchteten Haut' (1l ’ }ff_ﬁ
ein frisches, klares Aussehen und schenkt neue Spannkraft >

.

und Elastizitat.

SOFT MODELLAGE TREATMENT THALASSO
Masque Mer et Beauté wirkt durch ihre einzigartige
Kombination von Rotalgen, Kieselerde und Meerwasser.
Ein frisches, ruhiges Hautbild mit einer Glattung und Straffung
Ihrer Gesichtskontur ist das Ergebnis dieser Behandlung.

In Kombination mit einer Massage von Gesicht, Hals, Dekolleté
und Handen trdumen Sie von einem Tag am Meer.

/’;‘. P 3§
T Feasomin 8900€

SPA ACTIV OCEAN POWER

Die Kraft hochaktiver Meerespflanzen kurbeln den
Zellstoffwechsel Ihrer Haut an, macht sie geschmeidig und gibt
ihr ein Strahlen wie nach einem erholsamen Bad im Meer.

ca. 70 Min. 84,00 €

COSMETIC & WELLNESS TREATMENTS
ANTIAGING

REVITALISIERUNGSBEHANDLUNG

Die intensive Massage von Gesicht, Hals und Dekolleté
steht im Mittelpunkt dieser Schonheitsbehandlung.

Durch das individuelle Abstimmen auf Ihre Hautbedirfnisse
wird Ihre nattirliche Hautfunktion vitalisiert.

ohne Ausreinigung ca. 60 Min.
mit Ausreinigung ca. 90 Min.
ANTIAGE DE LUXE TREATMENT ca. 90 Min

Entspannung und Luxus in einzigartiger Kombination.

Kostbare Wirkstoffe verwdhnen Ihre Haut wéhrend eine
bindegewebstarkende| Massage fiir Gesicht, Hals und De .
sie strafft. Das Dermoéthétique“? Lifting Pad, die Manup

der Energiepunkte unii eine hautglattende Handmass

mit Hand- und Armpak{kung runden das exklusive Pfle
Kosmetische Tiefenarbeit auf di f Zellebene mit Dermosh

das Repairpotenzial der Zellen aq fillt die Feuchtigkeitste
|
auf und gibtidem TeintFie Leuchh(raftjugendlicher Hal

sl !
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HOT OEL S}’A MASSAGE FUR KORPER UND SINNE==
Wann warerj Sie das letzte Mal so/gntspannt? )
Ein Peeling und diese intensive Massage mit warmen Olgf
Verspannuhpen und pflegt Ihre Haut seidenweich.

Oel Spa Riickenmassage ca. 45 Min.

BEAUTY 70 GO KOSMETIAK IM SALONY

RELAXBEHANDLUNG FUR TROCKENE HAUT

Sanfte Reinigung und Aromatherapie

mit hautentsprechenden Cremes oder Ampullen
ohne Massage ca. 15 Min.
mit Massage ca. 30 Min.
Extraits Huileux ca. 30 Min.

KLEINE AUSZEIT

zusammengestellt je nach Hautbediirfnissen und/ oder Zeit

Verschiedene Masken oder Ampullen kdnnen nach Wunsch

mit einer wohltuenden Massage erganzt werden.
Maske oder Ampulle ca. 15 Min.
Patch Visage Plus ca. 30 Min.
Masque Mer de Beauté ca. 30 Min.

mit Massage ca. 10 Min.

75,00 €
95,00 €

110,50 €

55,00 €

18,00 €
35,00 €
36,00 €

22,00€
45,00 €
37,00 €
12,00 €



